数学与统计学院拟推荐 2020 年度省级优秀学生优秀

学生干部和先进班集体的公示

根据学校《关于推荐评选 2020 年度省级优秀学生优秀学生

干部和先进班集体的通知》要求，我院严谨地组织开展了 2020

年度省级优秀学生优秀学生干部和先进班集体评选工作。

经班级民主评选、学院学生工作领导小组评议审核，现将拟

推荐候选人、候选集体名单公示如下：

省级优秀学生：陶萌、丁元鹏、于淼淼、王淑玲；

省级优秀学生干部：董孟琪、韩傲；

省级先进班集体：数学与统计学院 2017 级数学 3 班、2018

级研究生班

公示时间为 3 天：自 2021 年 3 月 3 日至 3 月 5 日。如有异

议，请在公示期内通过邮件的方式向学院学生工作小组反映，邮

箱 344814450@qq.com /462568968@qq.com。

                                 数学与统计学院

                               2021 年 3 月 3 日

mailto:/462568968@qq.com。